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	Warszawa, 20.02.2015 r.


KOMUNIKAT nr 3

Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 10/DU/Z/15 wpłynęły pytania Wykonawcy, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawa pzp udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1
W PFU wspomniane jest o placu odkładczym, czy on wchodzi w zakres oferty?

Odpowiedź
Plac powinien wytrzymać nacisk ładunku o masie 200 ton (szczegółowe rysunki ładunku, miejsc podparcia oraz położenia środka ciężkości do wglądu Wykonawcy). Wymiary placu 25m x 30m

Pytanie nr 2
Proszę o podanie standardów wykończeniowych klatek schodowych, pomieszczeń biurowych, korytarzy.

Odpowiedź
Wykończenie posadzek:
- kafle - łazienki, pomieszczenie techniczne i pomieszczenia. pomocnicze, klatka schodowa, korytarze
- wykładzina dywanowa – pomieszczenia biurowe („open-space”, sala konferencyjna, pomieszczenie do rozmów)
We wszystkich pomieszczeniach należy wykonać cokoły o wys. 10cm z materiału użytego na posadzce.

Pytanie nr 3
Proszę o podanie, z czego ma być zrobiona stolarka okienna: pcv, aluminium?

Odpowiedź
Stolarka powinna spełniać odpowiednie wymagania budowlane i BHP pod względem izolacji termicznej i akustycznej.






Pytanie nr 4
W punkcie 5.3 wspomniane jest o izolacji pomieszczenia Induction room izolowanego pod względem rozchodzenia się pola elektromagnetycznego, czy to wchodzi w zakres GW, jak tak proszę podać dane niezbędne do wyceny.

Odpowiedź
Wchodzi to w zakres GW. Powierzchnia pomieszczenia ok  50m2, wysokość 2,5‑2,7 m.  Natężenia pola elektromagnetycznego „wychodzącego”  poza pomieszczenie zgodnie z obowiązującymi przepisami BHP.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek, w zakresie wiedzy i doświadczenia, o którym mowa w rozdziale IX ul. 1 pkt 1) SIWZ, jeżeli Wykonawca, wykaże się zrealizowaniem, w okresie ostatnich 5 lat, przed terminem złożenia ofert, 2 robót budowlanych polegających na budowie hali  o wartości co najmniej 8 000 000,00 zł brutto każda robota; oraz 2 roboty polegające na zaprojektowaniu hal o wartości kalkulowanej 8 000 000,00 zł brutto. 

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia warunku w tym zakresie.
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